
Veřejná zakázka 
„Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o. - Dodávka a instalace magnetické rezonance, 

včetně pozáručního servisu po dobu 8 let“   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o. - 

Dodávka a instalace magnetické rezonance, 

včetně pozáručního servisu po dobu 8 let“   

 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

„Zadavatel v zadávací dokumentaci ve čl. 6 odst. 1 uvádí: 

Nedílnou součástí návrhu kupní smlouvy budou (doloží dodavatel):  

•  příloha č. 1:  Technická specifikace předmětu – splňující minimální technické požadavky na dodávku 

přístrojů (účastník použije přílohu č. 1 ZD - Technická specifikace)  

• příloha č. 2:  Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu smlouvy  

• příloha č. 3: Podrobná cenová nabídka předmětu plnění   

 

 Ale v příloze č. 3A – Obchodní podmínky (Návrh kupní smlouvy) jsou uvedeny tyto přílohy:  

 

Příloha č. 1 –Požadované technické parametry  

Příloha č. 2 - Půdorys stavební dispozice instalace magnetické rezonance  

Příloha č. 3 – Podrobná cenová nabídka předmětu plnění 

Dotaz:  

Mohl by zadavatel upřesnit, které přílohy bude požadovat?“ 

http://www.nsphav.cz/


 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude požadovat následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace   

Příloha č. 2 - Půdorys stavební dispozice instalace magnetické rezonance  

Příloha č. 3 – Podrobná cenová nabídka předmětu plnění 

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu smlouvy 

 

V návaznosti na výše uvedené mění zadavatel čl. 6 odst. 1 Zadávací dokumentace následujícím 

způsobem: 

„1. Zadavatel stanovil závazné obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou 

textu Kupní smlouvy a Servisní smlouvy (dále jen „smlouvy“). Text smluv je součástí zadávací 

dokumentace (Příloha č. 3A – Kupní smlouva a Příloha č. 3B – Servisní smlouva). Dodavatel vyplní 

v textu smluv údaje, které jsou určeny pro vyplnění, aniž by změnil či jinak přepsal obligatorní části 

smluv.  

Nedílnou součástí návrhu kupní smlouvy budou (doloží dodavatel):  

• příloha č. 1: Technická specifikace – splňující minimální technické požadavky na dodávku 

přístrojů (účastník použije přílohu č. 1 ZD - Technická specifikace) 

• příloha č. 2: Půdorys stavební dispozice instalace magnetické rezonance (účastník použije 

přílohu č. 6 ZD - Půdorys stavební dispozice instalace magnetické rezonance) 

• příloha č. 3: Podrobná cenová nabídka předmětu plnění   

• příloha č. 4: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu smlouvy  

 

Návrhy obou smluv podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele předloží dodavatel v nabídce. 

Text smlouvy bude předložen rovněž v elektronické podobě se všemi přílohami ve formátu .doc nebo 

.docx (doporučující požadavek).“ 

 

V souvislosti s výše uvedeným zároveň s tímto vysvětlením ZD zveřejňuje zadavatel novou přílohu 

č. 3A zadávací dokumentace - Obchodní podmínky (Návrh kupní smlouvy) s opraveným textem 

příloh smlouvy.  

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

nejsou způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro 

podání nabídek se nemění a nabídky lze podat do  15.05.2020 10:00. 

 

 

V Havířově, dne 24.4.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2020-04-24T19:32:19+0200
	JUDr. Rita Kubicová




